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Р. бр.  страна 

 
590. 

 
 
 
 

591. 
 
 
 

592. 
 
 
 

Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за прифаќаое на 
иницијатива за дпнесуваое пдлука за 
субвенципнираое на пптрпщената електришна 
енергија на жителите на Oпщтина Штип пд страна на 
Владата на Република Северна Македпнија 
Заклушпк за прифаќаое на иницијатива за дпнесуваое 
пдлука за субвенципнираое на пптрпщената 
електришна енергија на жителите на Oпщтина Штип пд 
страна на Владата на Република Северна Македпнија 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за ппределуваое на 
инпвативна алатка за унапредуваое на 
транспарентнпста на Спветпт на Ппщтина Штип кпн 
граданите 
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605. 
 
 
 

606. 
 

Пдлука за ппределуваое на инпвативна алатка за 
унапредуваое на транспарентнпста на Спветпт на 
Ппщтина Штип кпн граданите 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за дпнесуваое на 
ажурирана прпцена на загрпзенпста на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип пд сите ризици и ппаснпсти 
Пдлука за дпнесуваое на ажурирана прпцена на 
загрпзенпста на ппдрашјетп на Ппщтина Штип пд сите 
ризици и ппаснпсти 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
упптребата на збпрпт „Штип“ вп име на тргпвскп 
друщтвп 
Пдлука за пдпбруваое на упптребата на збпрпт „Штип“ 
вп име на тргпвскп друщтвп 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за впсппставуваое 
на медуппщтинска спрабптка ппмеду Ппщтина Штип и 
Ппщтина Бутел 
Пдлука за впсппставуваое на медуппщтинска 
спрабптка ппмеду Ппщтина Штип и Ппщтина Бутел 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпст на измена на Гпдищен план за врабптуваое 
на Ппщтина Штип за 2022 гпдина 
Пдлука за даваое спгласнпст на измена на Гпдищен 
план за врабптуваое на Ппщтина Штип за 2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпст на Пдлука за ппределуваое на паркинг 
прпстпр за време на пдржуваое на манифестацијата 
Пастрамалијада вп Штип 
Пдлука за даваое спгласнпст на Пдлука за 
ппределуваое на паркинг прпстпр за време на 
пдржуваое на манифестацијата Пастрамалијада вп 
Штип 
Пдлука за ппределуваое на паркинг прпстпр за време 
на пдржуваое на манифестацијата Пастрамалијада вп 
Штип, брпј 0202-305/13 пд 25.08.2022 гпдина, 
дпнесена пд Управнипт пдбпр на ЈП„Стипипн 2011“-
Штип 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпст на Ценпвник за дппплнуваое на 
Ценпвникпт на услугите на јавните паркиралищта сп 
кпи управува ЈП„Стипипн 2011“-Штип 
Пдлука за даваое спгласнпст на Ценпвник за 
дппплнуваое на Ценпвникпт на услугите на јавните 
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612. 
 
 
 
 

613. 
 
 
 
 
 

614. 
 
 
 

паркиралищта сп кпи управува ЈП„Стипипн 2011“-Штип 
Ценпвник за дппплнуваое на Ценпвникпт на услугите 
на јавните паркиралищта сп кпи управува ЈП„Стипипн 
2011“-Штип брпј 0202-305/14 пд 25.08.2022 гпдина, 
дпнесена пд Управнипт пдбпр на ЈП„Стипипн 2011“-
Штип 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпст на Статутарна пдлука за изменуваое и 
дппплнуваое на Статутпт на Јавнптп претпријатие за 
пдржуваое на улици и патищта и други кпмуналнп 
услужни дејнпсти „Стипипн 2011“-Штип 
Пдлука за даваое спгласнпст на Статутарна пдлука за 
изменуваое и дппплнуваое на Статутпт на Јавнптп 
претпријатие за пдржуваое на улици и патищта и 
други кпмуналнп услужни дејнпсти „Стипипн 2011“-
Штип 
Статутутарна пдлука за изменуваое и дппплнуваое на 
Статутпт  на  Јавнптп претпријатие за пдржуваое на 
улици и патищта и други кпмуналнп-услужни дејнпсти 
„Стипипн 2011“- Штип, брпј 0202-305/15 пд 25.08.2022 
гпдина, дпнесена пд Управнипт пдбпр на ЈП„Стипипн 
2011“-Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 
2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.04.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип 
Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски 
ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 
2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.04.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина 
Штип 
Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски 
ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
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622. 
 
 

патищта и улици вп Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 
2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.04.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за 
кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на 
ппдрашјетп на град Штип 
Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски 
ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр 
за паркираое на ппдрашјетп на град Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 
2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип 
Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски 
ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 
2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици  вп Ппщтина 
Штип 
Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски 
ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици  вп Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 
2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина 
Штип вп зимски услпви 
Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски 
ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 
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гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Штип вп зимски услпви 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 
2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за 
кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на 
ппдрашјетп на град Штип 
Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски 
ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр 
за паркираое на ппдрашјетп на град Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај за рабптата на ППУ „Тпщп Арспв“-
Штип за ушебната 2021/2022 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
рабптата на ППУ „Тпщп Арспв“-Штип за ушебната 
2021/2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за рабпта на ППУ „Тпщп Арспв“-
Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабпта на ППУ „Тпщп Арспв“-Штип за ушебната 
2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај за рабптата на ППУ „Димитар 
Влахпв“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
рабптата на ППУ „Димитар Влахпв“-Штип за ушебната 
2021/2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за рабпта на ППУ „ Димитар 
Влахпв“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабпта на ППУ „ Димитар Влахпв “-Штип за ушебната 
2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за даваое 
ппзитивнп мислеое на Прпграмата за нашинпт на 
изведуваое на екскурзиите, излетите и другите 
впнушилищни активнпсти на ушениците пд ППУ 
„Димитар Влахпв”-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
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643. 
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645. 
 

Заклушпк за даваое ппзитивнп мислеое на Прпграмата 
за нашинпт на изведуваое на екскурзиите, излетите и 
другите впнушилищни активнпсти на ушениците пд ППУ 
„Димитар Влахпв”-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај за рабптата на ППУ „ Славејкп Арспв 
“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
рабптата на ППУ „ Славејкп Арспв “-Штип за ушебната 
2021/2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за рабпта на ППУ „ Славејкп Арспв“-
Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабпта на ППУ „ Славејкп Арспв “-Штип за ушебната 
2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за даваое 
ппзитивнп мислеое на Прпграмата за нашинпт на 
изведуваое на екскурзиите, излетите и другите 
впнушилищни активнпсти на ушениците пд ППУ „ 
Славејкп Арспв”-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Заклушпк за даваое ппзитивнп мислеое на Прпграмата 
за нашинпт на изведуваое на екскурзиите, излетите и 
другите впнушилищни активнпсти на ушениците пд ППУ 
„ Славејкп Арспв”-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на 
СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“-Штип за ушебната 
2021/2022 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ Гимназија 
„Славшп Стпјменски“-Штип за ушебната 2021/2022 
гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за впспитнп-пбразпвната рабпта на 
СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“-Штип за ушебната 
2022/2023 гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ Гимназија 
„Славшп Стпјменски“-Штип за ушебната 2022/2023 
гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на 
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СПУ „Кпле Нехтенин“-Штип за ушебната 2021/2022 
гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ „Кпле Нехтенин“-
Штип за ушебната 2021/2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за впспитнп-пбразпвната рабпта на 
СПУ „Кпле Нехтенин“-Штип за ушебната 2022/2023 
гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ „Кпле Нехтенин“-
Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај за рабптата на СПУ „Јане 
Сандански“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
рабптата на СПУ „Јане Сандански“-Штип за ушебната 
2021/2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за рабптата на СПУ „Јане 
Сандански“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабптата на СПУ „Јане Сандански“-Штип за ушебната 
2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на 
СПУ „Димитар Мирасшиев“-Штип за ушебната 
2021/2022 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ „Димитар 
Мирасшиев“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за рабпта на СПУ „Димитар 
Мирасшиев“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабпта на СПУ „Димитар Мирасшиев“-Штип за ушебната 
2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпст на Правилник за изменуваое и 
дппплнуваое на Правилникпт за систематизација на 
рабптните места вп Ппщтинската јавна устанпва за 
деца-Детска градинка „Астибп“-Штип 
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658. 
 
 
 

659. 
 
 

660. 
 

661. 
 
 

662. 
 

663. 
 
 

664. 
 
 

665. 
 
 

666. 
 
 

667. 
 
 

668. 
 

669. 
 
 

670. 
 

Пдлука за даваое спгласнпст на Правилник за 
изменуваое и дппплнуваое на Правилникпт за 
систематизација на рабптните места вп Ппщтинската 
јавна устанпва за деца-Детска градинка „Астибп“-Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищнипт извещтај за рабпта на ПЈУДГ „Астибп“-Штип 
за 2021/2022 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищнипт извещтај за 
рабпта на ПЈУДГ „Астибп“-Штип за 2021/2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за рабпта на ПЈУДГ „Астибп“-Штип 
за 2022/2023 гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабпта на ПЈУДГ „Астибп“-Штип за 2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищнипт извещтај за рабпта на ЈУДПДГ „Вера 
Циривири Трена“-Штип за 2021/2022 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищнипт извещтај за 
рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 
2021/2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за рабпта на ЈУДПДГ „Вера 
Циривири Трена“-Штип за 2022/2023 гпдина 
Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 
2022/2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за пешатеое на стихпзбирка 
„Шаренплики впздищки“ 
Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за 
пешатеое на стихпзбирка „Шаренплики впздищки“ 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за финансиска ппддрщка на 
музишки прпект за камерна музика МАКЕДПНИСИМП 
Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за 
финансиска ппддрщка на музишки прпект за камерна 
музика МАКЕДПНИСИМП 
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590. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ПРИФАЌАОЕ НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА 

  ДПНЕСУВАОЕ ПДЛУКА ЗА СУБВЕНЦИПНИРАОЕ НА ППТРПШЕНАТА ЕЛЕКТРИЧНА 
ЕНЕРГИЈА НА ЖИТЕЛИТЕ НА OПШТИНА ШТИП ПД СТРАНА 

 НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за прифаќаое на иницијатива за дпнесуваое пдлука 
за субвенципнираое на пптрпщената електришна енергија на жителите на 
Oпщтина Штип пд страна на Владата на Република Северна Македпнија. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5623/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
591. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана 
на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА ПРИФАЌАОЕ НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА 
  ДПНЕСУВАОЕ ПДЛУКА ЗА СУБВЕНЦИПНИРАОЕ НА 

 ППТРПШЕНАТА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА ЖИТЕЛИТЕ НА 
 OПШТИНА ШТИП ПД СТРАНА НА ВЛАДАТА НА  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА 
 
I 

Се прифаќа Иницијативата на Спветнишката група на ВМРП-ДПМНЕ и 
Кпалицијата за пбнпва на Македпнија, за дпнесуваое пдлука за 
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субвенципнираое на пптрпщената електришна енергија на жителите на 
Oпщтина Штип, вп висина пд 80.000.000,00 денари пд Бучетпт на Владата на 
Република Северна Македпнија. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 
Брпј 08-5623/1 

 19 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
592. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ППРЕДЕЛУВАОЕ НА ИНПВАТИВНА 

 АЛАТКА  ЗА УНАПРЕДУВАОЕ НА ТРАНСПАРЕНТНПСТА  
НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП КПН ГРАДАНИТЕ 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за ппределуваое на инпвативна алатка за 
унапредуваое на транспарентнпста на Спветпт на Ппщтина Штип кпн граданите. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5624/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
593. 
Врз пснпва шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 

(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
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04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 
септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА ППРЕДЕЛУВАОЕ НА ИНПВАТИВНА АЛАТКА   

ЗА УНАПРЕДУВАОЕ НА ТРАНСПАРЕНТНПСТА НА  
СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП КПН ГРАДАНИТЕ  

 
Член 1 

 Се ппределува инпвативна алатка за унапредуваое на транспарентнпста 
на Спветпт на Ппщтина Штип кпн граданите. 

Инпвативната алатка се ппределува вп рамки на Прпектпт „Зајакнуваое 
на ппщтинските спвети-Фаза 2“. 
  

Член 2 
 Ппщтина Штип ја ппределува - Дигитализацијата на ппщтинските спвети 
преку видеп и аудип ппрема за пренесуваое на седниците на спветпт вп живп 
(on-line streaming) на пфицијалните веб страни, фејсбук и јутјуб и архивираое на 
снимените седници на веб страниците на Ппщтина Штип, какп инпвативна 
алатка за унапредуваое на транспарентнпста на Спветпт на Ппщтина Штип кпн 
граданите. 
 

Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5624/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  

594. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА АЖУРИРАНА 

 ПРПЦЕНА НА ЗАГРПЗЕНПСТА НА ППДРАЧЈЕТП НА  
ППШТИНА ШТИП ПД СИТЕ РИЗИЦИ И ППАСНПСТИ 
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I 
Се пбјавува Пдлука за дпнесуваое на ажурирана прпцена на загрпзенпста 

на ппдрашјетп на Ппщтина Штип пд сите ризици и ппаснпсти. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5625/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 595. 

Врз пснпва на шлен 5 став 2 алинеја 2 пд Закпнпт за управуваое сп кризи 
(„Службен весник на РМ“ брпј 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16, 83/18 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 215/21), шлен 14 пд Уредбата за Метпдплпгијата 
за израбптка на Прпцената на загрпзенпста на безбеднпста на Република 
Македпнија пд сите ризици и ппаснпсти, нејзината структура, нашинпт на 
шуваое и ажурираое, какп и ппределуваое на субјектите вп системпт за 
управуваое сп кризи на кпи им се дпставува целпсна или извпд пд  прпцената  
(„Службен весник на РМ“ брпј 13/11) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА АЖУРИРАНА ПРПЦЕНА НА  

ЗАГРПЗЕНПСТА НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА ШТИП  
ПД СИТЕ РИЗИЦИ И ППАСНПСТИ 

 
Член  1 

 Се дпнесува „Ажурирана прпцена на загрпзенпста на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип пд сите ризици и ппаснпсти“. 
 

Член  2 
Ажурираната прпцена пд шлен 1 на пваа Пдлука е израбптена пд  

Регипналнипт центар за управуваое сп кризи - Штип спгласнп „Пдлуката за 
редпвнп ажурираое на прпцената на загрпзенпста на ппдрашјетп на Ппщтина 
Штип пд сите ризици и ппаснпсти“ дпнесена пд Спветпт на Ппщтина Штип брпј 
08-3769/1 пд 24.08.2020 гпдина. 
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Член  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 
Брпј 08-5625/1 

19 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 596. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ НА УППТРЕБАТА 

 НА ЗБПРПТ „ШТИП“ ВП ИМЕ НА ТРГПВСКП ДРУШТВП 
 

I 
Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на упптребата на збпрпт „Штип“ вп 

име на тргпвскп друщтвп. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5626/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
597. 
Врз пснпва на шлен 48 став 2 пд Закпнпт за тргпвските друщтва („Службен 

весник на РМ“ брпј 28/2004; 84/2005; 71/2006; 25/2007; 87/2008; 17/2009; 
23/2009; 42/2010; 48/2010; 8/2011; 21/2011; 24/2011; 166/2012; 70/2013; 
119/2013; 120/2013; 187/2013; 38/2014; 41/2014; 138/2014; 88/2015; 192/2015; 
217/2015; 6/2016; 30/2016; 61/2016; 64/2018; 120/2018; 195/2018; 239/2018 И 
„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ“ БРПЈ 79/2020; 123/2020; 290/2020; 215/2021; 
99/2022) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен 
гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
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05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 
гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ПДПБРУВАОЕ НА УППТРЕБАТА НА  
ЗБПРПТ „ШТИП“ ВП ИМЕ НА ТРГПВСКП ДРУШТВП 

 
Член 1 

 Се пдпбрува упптреба на збпрпт „Штип“ вп иметп на Друщтвптп за 
прпизвпдствп на електришна енергија БИГ МЕГА МАКЕДПНИЈА-ШТИП СПЛАР 
ПНЕ ДППЕЛ СКППЈЕ, вп пснпваое.  
 

Член 2 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5626/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
598. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППШТИНСКА 

СПРАБПТКА ППМЕДУ ППШТИНА ШТИП И ППШТИНА БУТЕЛ  
 

I 
Се пбјавува Пдлука за впсппставуваое на медуппщтинска спрабптка 

ппмеду Ппщтина Штип и Ппщтина Бутел. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 09-5627/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1039 

 

599. 
Врз пснпва на шлен 4 став 3 пд Закпнпт за медуппщтинска спрабптка 

(„Службен весник на РМ“ брпј 79/09), шлен 14 став 1 и шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 
21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтината Штип („Службен гласник на 
Ппщтина Штип“ брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спветпт на Ппщтина Штип, на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППШТИНСКА СПРАБПТКА 
ППМЕДУ ППШТИНА ШТИП И ППШТИНА БУТЕЛ 

 
Член 1 

Се впсппставува медуппщтинска спрабптка ппмеду Ппщтина Штип и 
Ппщтина Бутел  за врщеое на рабптите вп пбласта на инспекцискипт надзпр 
(пвластен градежен инспектпр, пвластен инспектпр за живптна средина, 
пвластен инспектпр за дпмуваое) и пбласта на урбанизмпт за пптребите на 
Ппщтина Бутел. 

 
Член 2 

Медуппщтинската спрабптка пд шленпт 1 на пваа Пдлука ќе се пстварува 
преку пбликпт на медуппщтинска спрабптка утврден вп шлен 9 став 2 пд Закпнпт 
за медуппщтинска спрабптка, пднпснп сп склушуваое на Дпгпвпр за врщеое на 
ппределени рабпти пд страна на Ппщтина Штип за пптребите на Ппщтина Бутел. 

Дпгпвпрпт за впсппставуваое на медуппщтинска спрабптка ппмеду 
Ппщтина Бутел и Ппщтина Штип ќе се склуши спгласнп пдредбите пд шлен 29 пд 
Закпнпт за медуппщтинска спрабптка. 

 
Член 3 

 Финансиските импликации кпи ќе прпизлезат пд реализираоетп на 
медуппщтинста спрабптка ќе се утврдат вп Дпгпвпрпт за врщеое на рабптите, а 
ќе се пбезбедат пд Oпщтина Бутел. 
 

Член 4 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд  денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтината Штип“. 
 
 

Брпј 08-5627/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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600. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА  

ИЗМЕНА НА ГПДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ  
НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 
Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на измена на Гпдищен план за 

врабптуваое на Ппщтина Штип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5628/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 601. 

Врз пснпва на шлен 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 пд Закпнпт за 
врабптените вп јавнипт сектпр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј  
143/19, 14/2020, 95/2020 и 302/2020) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе  

  
П Д Л У К А   

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
НА ИЗМЕНА НА ГПДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ  

НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 

Член 1 
 Се дава спгласнпст на измената на Гпдищнипт план за врабптуваое на 
Ппщтина Штип за 2022 гпдина. 
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Член 2 
 Спставен дел на пваа Пдлука е измената на Гпдищнипт план за 
врабптуваое на Ппщтина Штип за 2022 гпдина, брпј 09-5261/1 пд 02.09.2022 
гпдина. 
 

Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5628/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
602. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКА ЗА 
ППРЕДЕЛУВАОЕ НА ПАРКИНГ ПРПСТПР ЗА ВРЕМЕ НА ПДРЖУВАОЕ НА 

МАНИФЕСТАЦИЈАТА ПАСТРАМАЛИЈАДА ВП ШТИП 
 

I 
Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на Пдлука за ппределуваое на 

паркинг прпстпр за време на пдржуваое на манифестацијата Пастрамалијада вп 
Штип. 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5629/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
603. 
Врз пснпва на шлен 11 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 иСлужбен 
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весник на РСМ брпј 275/19, 82/20 и 89/22) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт 
на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 1 пд Ценпвникпт за 
измена и дппплнуваое на Ценпвникпт на услугите на Јавните паркиралищта сп 
кпи управува ЈП „Стипипн 2011“-Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ 
брпј 15/21),  Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 
2022 гпдина, дпнесе 

 
 П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКА ЗА ППРЕДЕЛУВАОЕ  
НА ПАРКИНГ ПРПСТПР ЗА  ВРЕМЕ НА ПДРЖУВАОЕ НА 

 МАНИФЕСТАЦИЈАТА ПАСТРАМАЛИЈАДА ВП ШТИП  
 

Член 1 
Се дава спгласнпст на Пдлуката за ппределуваое на паркинг прпстпр за 

време на пдржуваое на манифестацијата Пастрамалијада вп Штип, дпнесена пд 
Управнипт пдбпр на ЈП„Стипипн 2011“-Штип.  

 
Член 2 

Спставен дел на пваа Пдлука е Пдлуката за ппределуваое на паркинг 
прпстпр за време на пдржуваое на манифестацијата Пастрамалијада вп Штип, 
брпј 0202-305/13 пд 25.08.2022 гпдина. 
 

Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5629/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

604. 
 Врз пснпва на  шлен 19 став 2 тпшка 10 пд Закпнпт за јавните претпријатија  
и шлен 11 став 2 тпшка 11 пд Статутпт на ЈП „Стипипн 2011”-Штип”-прешистен 
текст („Службен гласник на Ппщтина Штип брпј 8/13 и 03/15),а вп спгласнпст сп 
шлен 3 став 2 пд Ценпвникпт на услугите  на јавни паркиралищта сп кпи управува 
ЈП„Стипипн 2011 Штип пбјавен вп „Службен Гласник на Ппщтина Штип “брпј 
12/18 и 15/21)  шленпвите на  Управнипт пдбпр на ЈП „Стипипн 2011”-Штип на 
седницата  пдржана на ден 25-08-2022  гпдина еднпгласнп  дпнеспа  
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П Д Л У К А  
За ппределуваое на паркинг прпстпр за време на пдржуваое на 

манифестацијата Пастрамалијада вп Штип 
 

  Член 1 
Се ппределуваат следните паркинг места кпи ќе се кпристат за време на 
пдржуваое на манифестацијата „Пастрамалијада“ вп Штип : 
 
1.На дел пд трптпарпт на крстпсницата на  ул„ Бпрп Арспв“ и ул.„Партизанска“ 
дп кружен тек „Дујле“; 
2.На дел пд трптпарпт  пд  круженипт  тек кај „кафе бар Ангелс“ дп  
крстпсницата на улица „ Партизанска“; 
3.Паркингпт кај „бензинската пумпа на Макпетрпл“  на ул.„Енгелспва“ 
4.Паркингпт  кај „Булевар ЈНА„  и улицата  8 ми Нпември; 
5.Паркинг прпстпрпт „Ппзади зградите  сп брпеви 12,14 и 16 на Булевар ЈНА“; 
6.Паркинг прпстпрпт „пред ПУ Тпщп Арспв  на Бул. ЈНА; 
7.На дел пд трптпарпт на „Улица Партизанска  дп кружнипт тек дп Автпбуска 
станица вп Штип“; 
8.Паркинг прпстпрпт „пред Автпбуската станица“; 
9.Паркинг прпстпрпт „пред детската градинка Астибп“ ; 
10.Улицата др.Слпбпдан Јпванпвски  на пптег пд заврщетпкпт на паркингпт кај 
детската градинка Астибп дп крстпсницата сп нпвипт мпст(улицата да биде сп 
еднпнаспшен сппбраќај; 
11. Булевар  Гпце Делшев пд едната страна на трптпарпт дп крстпсницата Мал 
Пдмпр;  
12.Паркинг „Астибп“ 
13.Прпстпрпт „пп дплжина на улицата Крсте Мисиркпв вп Нпвп Селп“ ; 
  

Член 2 
 Пдлуката стапува на сила сп денпт на дпнесуваоетп а ќе се применува пп 
дпбиваое спгласнпст пд Спветпт на Ппщтина Штип . 
 
 

 
Брпј 0202-305/13  

25.08.2022 гпдина 
Ш т и п 

         Управен пдбпр на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип 

Претседател, 
Панше Стефанпвски, с.р. 

 
605. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ЦЕНПВНИК 

 ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ЦЕНПВНИКПТ НА УСЛУГИТЕ НА ЈАВНИТЕ  
ПАРКИРАЛИШТА СП КПИ УПРАВУВА ЈП„СТИПИПН 2011“ –ШТИП 

 

I 
Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на Ценпвник за дппплнуваое на 

Ценпвникпт на услугите на јавните паркиралищта сп кпи управува ЈП„Стипипн 
2011“-Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5630/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
606. 
Врз пснпва на шлен 11 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19, 82/20 и 89/22) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт 
на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 

 
 П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ЦЕНПВНИК  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ЦЕНПВНИКПТ НА УСЛУГИТЕ 
 НА ЈАВНИТЕ ПАРКИРАЛИШТА СП КПИ УПРАВУВА 

 ЈП„СТИПИПН 2011“-ШТИП  
 

Член 1 
Се дава спгласнпст на Ценпвник за дппплнуваое на Ценпвникпт на 

услугите на јавните паркиралищта сп кпи управува ЈП„Стипипн 2011“-Штип.  
 

Член 2 
Спставен дел на пваа Пдлука е Ценпвник за дппплнуваое на Ценпвникпт 

на услугите на јавните паркиралищта сп кпи управува ЈП„Стипипн 2011“-Штип 
брпј 0202-305/14 дпнесена пд Управнипт пдбпр на ЈП „Стипипн 2011“-Штип на 
седницата пдржана на 25.08.2022 гпдина. 
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Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5630/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 607. 

Врз пснпва на  шлен 19 став 2 тпшка 7 пд Закпнпт за јавните претпријатија  
а спгласнп шлен 11 став 2 тпшка 7 пд Статутпт на ЈП „Стипипн 2011”-Штип”-
прешистен текст („Службен гласник на Ппщтина Штип брпј 08/13 и 
03/15),шленпвите на  Управнипт пдбпр на ЈП „Стипипн 2011”-Штип на седницата  
пдржана на ден 25-08-2022  гпдина еднпгласнп   утврдија  
 
Ценпвник за дппплнуваое на ценпвникпт на услугите на јавните паркиралищта 

сп кпи управува ЈП„Стипипн 2011 Штип 
 

Член 1 
Вп Ценпвникпт  на услугите на јавните паркиралищта сп кпи управува 

ЈП„Стипипн 2011 Штип (Сл.Гласник на Ппщтина Штип брпј 12/18 и 15/21) се 
врщат следните дппплнуваоа: 

 
Вп шлен 6 пп став 1  се дпдава став 2  кпј гласи: 
„Пслпбпдени пд плаќаое на надпмест за кпристеое на јавнипт прпстпр 

за паркираое сп кпј управува ЈП„Стипипн 2011 Штип се сите мптпрни впзила 
кпи се  на хибриден  и  на електришен ппгпн. 

 
Член 2 

Пстанатите пдредби пд Ценпвникпт  на услугите на јавните паркиралищта 
сп кпи управува ЈП„Стипипн 2011 Штип пстануваат непрпменети. 
 
 

 
Брпј 0202-305/14  

25.08.2022 гпдина 
Ш т и п 

         Управен пдбпр на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип 

Претседател, 
Панше Стефанпвски, с.р. 

 
608. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
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Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА СТАТУТАРНА ПДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНУВАОЕ И ДПППЛНУВАОЕ НА СТАТУТПТ НА ЈАВНПТП 
 ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ПДРЖУВАОЕ НА УЛИЦИ И ПАТИШТА И 

  ДРУГИ КПМУНАЛНП УСЛУЖНИ ДЕЈНПСТИ „СТИПИПН 2011“-ШТИП  
 

I 
Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на Статутарна пдлука за 

изменуваое и дппплнуваое на Статутпт на Јавнптп претпријатие за пдржуваое 
на улици и патищта и други кпмуналнп услужни дејнпсти „Стипипн 2011“-Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5631/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
609. 
Врз пснпва на шлен 11 став 1 тпшка 1 пд Закпнпт за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј  275/19, 82/20 и 89/22) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт 
на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

 П Д Л У К А 
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА СТАТУТАРНА ПДЛУКА ЗА  

ИЗМЕНУВАОЕ И ДПППЛНУВАОЕ НА СТАТУТПТ НА ЈАВНПТП 
 ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ПДРЖУВАОЕНА УЛИЦИ И ПАТИШТА И 

  ДРУГИ КПМУНАЛНП УСЛУЖНИ ДЕЈНПСТИ „СТИПИПН 2011“-ШТИП  
 

Член 1 
Се дава спгласнпст на Статутарна пдлука за изменуваое и дппплнуваое 

на Статутпт на Јавнптп претпријатие за пдржуваое на улици и патищта и други 
кпмуналнп услужни дејнпсти „Стипипн 2011“-Штип.  
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Член 2 
Спставен дел на пваа Пдлука е Статутарната пдлука за изменуваое и 

дппплнуваое на Статутпт на Јавнптп претпријатие за пдржуваое на улици и 
патищта и други кпмуналнп услужни дејнпсти „Стипипн 2011“-Штип брпј 0202-
305/15 дпнесена пд Управнипт пдбпр на ЈП „Стипипн 2011“- Штип на седницата 
пдржана на 25.08.2022 гпдина. 

 
Член 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
  

Брпј 08-5631/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 610. 

Врз пснпва на шлен 19 став 2 тпшка 1 пд Закпнпт за јавни претпријатија 
(,,Сл.Весник на Република Северна Македпнија,, брпј 
38/96,06/02,40/03,49/06,22/07,83/09,97/10,06/12,119/13,41/14,138/14,25/15,61/
15,39/16,64/18,35/19 и СЛ.Весник на РСМ,, брпј 275/19 и 89/2022),шлен 9 пд 
Закпнпт за изменуваое и дппплнуваое на Закпнпт за јавни претпријатија 
(„сл.Весник на РСМ “брпј 89/2022 и шлен 11 став 2 тпшка 1 пд Статутпт на 
ЈП„Стипипн 2011 Штип(Сл.гласник на Ппщтина Штип  брпј 08/13 и 
03/15)Управнипт пдбпр на ЈП„Стипипн 2011“Штип на седницата пдржана на 25-
08-2022 гпдина ја дпнесе следната 
 

СТАТУТУТАРНА ПДЛУКА  
ЗА ИЗМЕНУВАОЕ И ДПППЛНУВАОЕ НА СТАТУТПТ   

НА  ЈАВНПТП ПРЕТПРИЈАТИЕ 
 ЗА ПДРЖУВАОЕ НА УЛИЦИ И ПАТИШТА И ДРУГИ КПМУНАЛНП-УСЛУЖНИ 

ДЕЈНПСТИ „СТИПИПН 2011“- ШТИП 
 

Член 1 
Се врщи изменуваое и дппплнуваое на  Статутпт на  јавнптп претпријатие 

за пдржуваое на улици и патищта и други кпмунални услужни дејнпсти 
„Стипипн 2011 Штип(прешистен текст ) пбјавен вп „Службен гласник на Ппщтина 
Штип“ брпј 08/13 и  Пдлуката за Изменуваое и дппплнуваое на истипт пбјавена 
вп  „Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 03/15 спгласнп  измените и 
дппплнуваоата вп Закпнпт за Јавни претпријатија. 
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Член 2 
Се менува шлен 9 пд Статутпт,така щтп ќе гласи: 

  Управнипт пдбпр на ЈП „Стипипн 2011“ Штип се спстпи пд 5  (пет) 
шленпви. 
  Членпвите на УП ги именува пднпснп разрещува  пснпвашпт на јавнптп 
претпријатие сппред закпнски утврдена ппстапка.. 
За шлен на управнипт пдбпр на јавнптп претпријатие мпже да биде именуванп 
лице кпе ги испплнува следниве услпви: 

-е државјанин на Република Северна Македпнија 
-има стекнати најмалку 240 кредити сппред ЕКТС или заврщен VII/1степен 

пбразпвание и  
-вп мпментпт на именуваоетп сп правпсилна судска пдлука не му е 

изрешена казна или прекрщпшна санкција забрана на врщеое на 
прпфесија,дејнпст или дплжнпст. 
Членпвите на Управнипт пдбпр на јавнптп претпријатие треба да имаат и 
сппдветнп рабптнп искуствп и тпа: 

-два шлена на управнипт пдбпр треба да имаат најмалку пет гпдини 
рабптнп искуствп пд пбласта на дејнпста  на јавнптп претпријатие,спгласнп сп 
Наципналната класификација на дејнпстите публикувана  пд страбна на 
Државнипт завпд за статистика, 

-најмалку еден шлен на управнипт пдбпр треба да има најмалку три 
гпдини рабптнп искуствп пд пбласта на правните рабпти и  

-најмалку еден шлен на управнипт пдбпр треба да има најмалку три 
гпдини рабптнп искуствп пд пбласта на технишките науки. 

Времетраеоетп на мандатпт на шленпвите на управнипт пдбпр изнесува 4 
гпдини сп правп на ущте еден ппследпвателен мандат. 
 

Член 3 
Вп шлен 10 пп став 9 се дпдава нпв став 10 кпј гласи: 
Претседателпт на управнипт пдбпр или дп кплку претседателпт пд 

пправдани пришини не е вп мпжнпст да присуствува шленпт на управнипт пдбпр 
пвластен пд претседателпт,е дплжен да присуствува на седницата на Спветпт на 
ппщтината,кпга се дискутира и пдлушува за рабпти и дпкументи пд надлежнпст 
на управнипт пдбпр на јавнптп претпријатие. 

 
Член 4 

Пп шлен 10 се дпдава шлен 10-а кпј гласи : 
Претседателпт и шленпвите на управнипт пдбпр на јавнптп претпријатие 

имаат правп на месешен надпместпк за свпјата рабпта,врз пснпва на присуствп 
на седници на управнипт пдбпр на јавнптп претпријатие 

Вкупнипт месешен надпместпк  на претседателпт и шленпвите на 
управнипт пдбпр ппдинешнп,не смее  да гп надмине изнпспт пд една пплпвина  
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пд прпсешната нетп плата на врабптените  вп јавнптп претпријатие исплатена вп 
претхпдната гпдина. 

Висината на месешнипт надпместпк за претседателпт  и шленпвите на 
управнипт пдбпр на јавнптп претпријатие  сп пдлука гп утврдува пснпвашпт на 
јавнптп претпријатие. 

 
Член 5 

Се менува шлен 14 така щтп гласи: 
За врщеое кпнтрпла на материјалнп финансискптп рабптеое на јавнптп 

претпријатие се фпрмира Надзпрен пдбпр за кпнтрпла на  
материјалнп-финансискп рабптеое (вп натампщнипт текст надзпрен 

пдбпр )спставен пд 3(три )шлена. 
За  шлен на надзпрнипт пдбпр мпже да биде именуванп лице кпе ги 

испплнува следниве услпви: 
-е државјанин на Република Северна Македпнија 
-има стекнатп најмалку 240 кредити сппред ЕКТС или заврщен VII/1степен 

пбразпвание пд пбласта  на правните науки,екпнпмските науки или пд пбласта 
на дејнпста на јавнптп претпријатие и 

-вп мпментпт на именуваоетп сп правпсилна судска пресуда  не му е 
изрешена казна или прекрщпшна санкција забрана на врщеое на 
прпфесија,дејнпст или дплжнпст. 

Псвен услпвите пд ставпт 2 на пвпј шлен,шленпвите вп надзпрнипт пдбпр 
на јавните претпријатија треба да имаат и сппдветнп рабптнп искуствп и тпа:, 

- еден шлен на надзпрнипт пдбпр треба да има најмалку пет гпдини 
рабптнп искуствп пд пбласта на дејнпста на јавнптп претпријатие, спгласнп 
Наципналната класификација на дејнпстите на Државнипт завпд за статистика, 

- еден шлен на надзпрнипт пдбпр треба да има најмалку пет гпдини 
рабптнп искуствп пд пбласта на финансискптп рабптеое и 

-  еден шлен на надзпрнипт пдбпр треба да има најмалку пет гпдини 
рабптнп искуствп пд пбласта на правните рабпти. 
Времетраеоетп на мандатпт на шленпвите вп надзпрнипт пдбпр на јавнптп 
претпријатие изнесува шетири гпдини, сп правп на ущте еден ппследпвателен 
мандат.  

Членпвите на Надзпрнипт пдбпр , мпжат да присуствуваат на седницата 
на Управнипт пдбпр и им се дпставува ппкана сп сите материјали щтп им се 
дпставуваат на шленпвите на Управнипт пдбпр  

Управнипт пдбпр не мпже да ги усвпи гпдищните сметки акп претхпднп 
не дпбие ппзитивнп мислеое пд Надзпрнипт пдбпр .  

Надзпрнипт пдбпр задплжителнп се спстанува најмалку шетири пати 
гпдищнп.  
  

Член 6 
Член 15 се менува и гласи: 
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Претседателпт на надзпрнипт пдбпр на јавнптп претпријтие или дпкплку 
претседателпт пд пправдани пришини не е вп мпжнпст да присуствува  шленпт 
на надзпрнипт пдбпр пвластен пд претседателпт,  е дплжен да присуствува на 
седницата на Спветпт на ппщтината кпга се дискутира и се пдлушува за рабпти и 
дпкументи пд надлежнпст на надзпрнипт пдбпр на јавнптп претпријатие.  

 
Член 7 

Пп шлен 15 се дпдава нпв шлен 15-а кпј гласи: 
Претседателпт и  шленпвите на надзпрнипт пдбпр на јавнптп претпријатие 

за секпја седница на надзпрен пдбпр на кпја присуствувале имаат правп на 
надпместпк вп висина дп една третина пд прпсешната нетп плата на 
врабптените вп јавнптп претпријатие исплатена вп претхпдната гпдина.. 

Висината на надпместпкпт сп пдлука гп утврдува пснпвашпт на јавнптп 
претпријатие. 

 
Член 8 

Пваа Пдлука влегува вп сила пп дпбиваое на спгласнпст пд страна на 
Спветпт на Ппщтина Штип иа ќе се применува пп пбјавуваоетп на истата  вп 
„Службен гласник  на Ппщтина Штип“. 
   
      

 
Брпј 0202-305/15  

25.08.2022 гпдина 
Ш т и п 

         Управен пдбпр на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип 

Претседател, 
Панше Стефанпвски, с.р. 

 
 611. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ -ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА 
ПЕРИПДПТ ПД 01.04.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА ШТИП 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 
дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на 
ппдрашјетп на Ппщтина Штип. 
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II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5632/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 612. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ШТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.04.2022 ДП  

30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА 
 ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА ШТИП 

 
I  

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 
Брпј 08-5632/1 

19 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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 613. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ -ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА 
ПЕРИПДПТ ПД 01.04.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 
ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВП ППШТИНА ШТИП 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 
дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици 
вп Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5633/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
614. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ШТИП   
СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  

ПД 01.04.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП  
 ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ  

ПАТИШТА И УЛИЦИ ВП ППШТИНА ШТИП  



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1053 

 

I  
 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина 
Штип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 

Брпј 08-5633/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
615. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ  
ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.04.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ 
 НА ППДРАЧЈЕТП НА ГРАД ШТИП 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 
дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за 
паркираое на ппдрашјетп на град Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5634/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 



Стр. 1054 Број 13  

20 септември 
2022 

 

616. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ШТИП  

СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ 
ПД 01.04.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА 
ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ 

НА ППДРАЧЈЕТП НА ГРАД ШТИП 
 
I 

Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на 
ппдрашјетп на град Штип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 
Брпј 08-5634/1 

19 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 617. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА 
ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА ШТИП 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1055 

 

I 
Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 

рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт 
пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5635/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

618. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ШТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 

ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА  
УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП  

НА ППШТИНА ШТИП 
 
I  

 Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

 



Стр. 1056 Број 13  

20 септември 
2022 

 

Брпј 08-5635/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 619. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 

 ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП  
ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

ВП ППШТИНА ШТИП 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт 
пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици  вп Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5636/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 620. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1057 

 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ШТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  

ПД 01.01.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВП ППШТИНА ШТИП  
 
I  

 Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина 
Штип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 

Брпј 08-5636/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 621. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИПДпт ПД 01.01.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП  

ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 ВП ППШТИНА ШТИП ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт 
пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Штип вп зимски услпви. 
 



Стр. 1058 Број 13  

20 септември 
2022 

 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 09-5637/2 
20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 622. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ШТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  

ПД 01.01.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВП ППШТИНА ШТИП ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 
 
I  

 Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина 
Штип вп зимски услпви. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 

Брпј 08-5637/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
623. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1059 

 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП  
ПРПГРАМАТА ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА  

ПАРКИРАОЕ НА ППДРАЧЈЕТП НА ГРАД ШТИП 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“-Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт 
пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт 
прпстпр за паркираое на ппдрашјетп на град Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5638/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 624. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ШТИП СП 
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ 

ПД 01.01.2022 ДП 30.06.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА 
ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ 

НА ППДРАЧЈЕТП НА ГРАД ШТИП 
 
I 



Стр. 1060 Број 13  

20 септември 
2022 

 

Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 
гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на 
ппдрашјетп на град Штип. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 

Брпј 08-5638/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
625. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  

ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТАТА НА ППУ „ТПШП АРСПВ“-ШТИП 
 ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
ППУ „Тпщп Арспв“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5639/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 626. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1061 

 

229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА ППУ „ТПШП АРСПВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на ППУ „Тпщп Арспв”-Штип 
за ушебната 2021/2022 гпдина.  
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-5639/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

627. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА  

ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА ППУ „ТПШП АРСПВ”-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за рабпта на 
ППУ „Тпщп Арспв“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 



Стр. 1062 Број 13  

20 септември 
2022 

 

Брпј 09-5640/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р 

 
 

628. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  

РАБПТА НА ППУ „ТПШП АРСПВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на ППУ „Тпщп Арспв“-Штип за 
ушебната 2022/2023 гпдина, сп следнипт заклушпк: 

 Вп женскипт тпалет да има ппсебен дел или ппсебна прпстприја сп 
щкафшиоа и внатре вп щкафшиоата да има се щтп е пптребнп за нивна 
хигиена. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-5640/1 
19 септември 2022гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 629. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1063 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  

ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТАТА НА ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ“-ШТИП 
 ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
ППУ „Димитар Влахпв“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5641/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
630. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБПТАТА НА ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на ППУ „Димитар Влахпв”-
Штип за ушебната 2021/2022 гпдина.  
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 



Стр. 1064 Број 13  

20 септември 
2022 

 

Брпј 08-5641/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
631. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА  
ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ”-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за рабпта на 
ППУ „ Димитар Влахпв “-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5642/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
632. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  
РАБПТА НА ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1065 

 

I 
 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на ППУ „Димитар Влахпв”-
Штип за ушебната 2022/2023 гпдина, сп следнипт заклушпк: 

-Вп женскипт тпалет да има ппсебен дел или ппсебна прпстприја сп  
щкафшиоа и внатре вп щкафшиоата да има се щтп е пптребнп за нивна  
хигиена. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-5642/1 
19 септември 2022гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
633. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА 

ПРПГРАМАТА ЗА НАЧИНПТ НА ИЗВЕДУВАОЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ, ИЗЛЕТИТЕ 
 И ДРУГИТЕ ВПНУЧИЛИШНИ АКТИВНПСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ПД  

ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ”-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за даваое ппзитивнп мислеое на Прпграмата за 
нашинпт на изведуваое на екскурзиите, излетите и другите впнушилищни 
активнпсти на ушениците пд ППУ „Димитар Влахпв”-Штип за ушебната 2022/2023 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 09-5643/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 



Стр. 1066 Број 13  

20 септември 
2022 

 

634. 
Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на Ппщтина Штип 

(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) и шлен 7 став 1 пд Правилник за нашинпт на изведуваое на 
ушенишки екскурзиите, излетите и другите впнушилищни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта брпј 12-13487/1 пд 19.11.2019 гпдина и 
Правилник за дппплнуваое на Правилникпт  за нашинпт на изведуваое на 
ушенишки екскурзиите, излетите и другите впнушилищни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта брпј 12-11297 пд 15.10.2020 гпдина, Спветпт 
на Ппщтина Штип на седницата пдржана на пдржана на 19 септември 2022 
гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА ПРПГРАМАТА  
ЗА НАЧИНПТ НА ИЗВЕДУВАОЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ, ИЗЛЕТИТЕ 

 И ДРУГИТЕ ВПНУЧИЛИШНИ АКТИВНПСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ПД  
ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ”-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се дава ппзитивнп мислеое на Прпграмата за нашинпт на изведуваое на 
екскурзиите, излетите и другите впнушилищни активнпсти на ушениците пд ППУ 
„Димитар Валахпв”-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-5643/1 
19 септември 2022гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
635. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТАТА НА ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ“-ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1067 

 

I 
Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 

ППУ „ Славејкп Арспв “-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5644/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
636. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
пдржана на 19 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ“-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на ППУ „Славејкп Арспв“-
Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
  

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5644/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 



Стр. 1068 Број 13  

20 септември 
2022 

 

637. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА  

ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА ППУ „ СЛАВЕЈКП АРСПВ”-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за рабпта на 
ППУ „ Славејкп Арспв “-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина. 

 
II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5645/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
638. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  

РАБПТА НА ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на ППУ „Славејкп Арспв“-
Штип за ушебната 2022/2023 гпдина, сп следните заклушпци: 
 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1069 

 

-Да се направи естетскп и функципналнп уредуваое на прпстпр за дететп  
 сп пщтетен вид, кпе щтп е вклушенп вп редпвната настава. 
-Вп женскипт тпалет да има ппсебен дел или ппсебна прпстприја сп  
 щкафшиоа и внатре вп щкафшиоата да има се щтп е пптребнп за нивна  
 хигиена. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-5645/1 
19 септември 2022гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
639. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА 

ПРПГРАМАТА ЗА НАЧИНПТ НА ИЗВЕДУВАОЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ, ИЗЛЕТИТЕ 
 И ДРУГИТЕ ВПНУЧИЛИШНИ АКТИВНПСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ПД  

ППУ „ СЛАВЕЈКП АРСПВ”-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за даваое ппзитивнп мислеое на Прпграмата за 
нашинпт на изведуваое на екскурзиите, излетите и другите впнушилищни 
активнпсти на ушениците пд ППУ „ Славејкп Арспв”-Штип за ушебната 2022/2023 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5646/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 



Стр. 1070 Број 13  

20 септември 
2022 

 

640. 
Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на Ппщтина Штип 

(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) и шлен 7 став 1 пд Правилник за нашинпт на изведуваое на 
ушенишки екскурзиите, излетите и другите впнушилищни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта брпј 12-13487/1 пд 19.11.2019 гпдина и 
Правилник за дппплнуваое на Правилникпт  за нашинпт на изведуваое на 
ушенишки екскурзиите, излетите и другите впнушилищни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта брпј 12-11297 пд 15.10.2020 гпдина, Спветпт 
на Ппщтина Штип на седницата пдржана на пдржана на 19 септември 2022 
гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА ПРПГРАМАТА  
ЗА НАЧИНПТ НА ИЗВЕДУВАОЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ, ИЗЛЕТИТЕ 

 И ДРУГИТЕ ВПНУЧИЛИШНИ АКТИВНПСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ПД  
ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ“-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се дава ппзитивнп мислеое на Прпграмата за нашинпт на изведуваое на 
екскурзиите, излетите и другите впнушилищни активнпсти на ушениците пд ППУ 
„Славејкп Арспв“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-5646/1 
19 септември 2022гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
641. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА РАБПТА  

НА СПУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧП СТПЈМЕНСКИ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1071 

 

I 
Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за впспитнп-

пбразпвната рабпта на СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“-Штип за ушебната 
2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5647/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

642. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), a вп врска сп шлен 89-а став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за среднптп пбразпвание („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 229/20), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе  
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА РАБПТА НА 

СПУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧП СТПЈМЕНСКИ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ 
Гимназија „Славшп Стпјменски“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 



Стр. 1072 Број 13  

20 септември 
2022 

 

Брпј 08-5647/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
643. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА  

ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВАТА РАБПТА НА 
 СПУ ГИМНАЗИЈА „ СЛАВЧП СТПЈМЕНСКИ”-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за впспитнп-
пбразпвната рабпта на СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“-Штип за ушебната 
2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5648/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
644. 
Врз пснпва на шлен 29 став 6 пд Закпнпт за среднптп пбразпвание Закпнпт 

за среднптп пбразпвание („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и 
шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на 
Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе  



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1073 

 

З А К Л У Ч П К 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА  
ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА РАБПТА НА  

СПУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧП СТПЈМЕНСКИ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА  

 
I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ 
Гимназија „Славшп Стпјменски“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина, сп 
следнипт заклушпк: 

-Вп женскипт тпалет да има ппсебен дел или ппсебна прпстприја сп  
  щкафшиоа и внатре вп щкафшиоата да има се щтп е пптребнп за нивна  
  хигиена. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 08-5648/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

 
 
645. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

 НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА 
 РАБПТА НА СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за впспитнп-
пбразпвната рабпта на СПУ „Кпле Нехтенин“-Штип за ушебната 2021/2022 
гпдина. 
 
 



Стр. 1074 Број 13  

20 септември 
2022 

 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5649/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
646. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), a вп врска сп шлен 89-а став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за среднптп пбразпвание („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 229/20), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе  

  
З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА РАБПТА  

НА СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ 
„Кпле Нехтенин“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 08-5649/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1075 

 

647. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ  
НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВАТА  

РАБПТА НА СПУ „ КПЛЕ НЕХТЕНИН”-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за впспитнп-
пбразпвната рабпта на СПУ „Кпле Нехтенин“-Штип за ушебната 2022/2023 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5650/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
648. 
Врз пснпва на шлен 29 став 6 пд Закпнпт за среднптп пбразпвание Закпнпт 

за среднптп пбразпвание („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и 
шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на 
Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе  
 З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА  
ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА РАБПТА НА  

СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА  



Стр. 1076 Број 13  

20 септември 
2022 

 

I 
 Се дпнесува Гпдищната прпграма за впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ  
„Кпле Нехтенин“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина, сп следнипт заклушпк: 

-Вп женскипт тпалет да има ппсебен дел или ппсебна прпстприја сп  
 щкафшиоа и внатре вп щкафшиоата да има се щтп е пптребнп за нивна  
  хигиена. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 08-5650/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

 
 

649. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

 НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТАТА НА 
 СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
СПУ „Јане Сандански“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5651/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1077 

 

650. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), a вп врска сп шлен 89-а став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за среднптп пбразпвание („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 229/20), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе  
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБПТАТА НА СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на СПУ „Јане Сандански“-
Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 08-5651/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

  
 

651. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ  

НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА 
 СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ”-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 



Стр. 1078 Број 13  

20 септември 
2022 

 

I 
Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за рабптата на 

СПУ „Јане Сандански“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5652/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
652. 
Врз пснпва на шлен 29 став 6 пд Закпнпт за среднптп пбразпвание Закпнпт 

за среднптп пбразпвание („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и 
шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на 
Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе  

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА  
НА СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА  

 
I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на СПУ „Јане Сандански“-
Штип за ушебната 2022/2023 гпдина, сп следнипт заклушпк: 

-Вп женскипт тпалет да има ппсебен дел или ппсебна прпстприја сп   
щкафшиоа и внатре вп щкафшиоата да има се щтп е пптребнп за нивна 
хигиена. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1079 

 

Брпј 08-5652/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

 
653. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

 НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА 
 РАБПТА НА СПУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за впспитнп-
пбразпвната рабпта на СПУ „Димитар Мирасшиев“-Штип за ушебната 2021/2022 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5653/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
654. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), a вп врска сп шлен 89-а став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за среднптп пбразпвание („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 229/20), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе  



Стр. 1080 Број 13  

20 септември 
2022 

 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА РАБПТА  
НА СПУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 

I 
 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ 
„Димитар Мирасшиев“-Штип за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 
Брпј 08-5653/1 

19 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 655. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ  

НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА  
СПУ „ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ”-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за рабпта на 
СПУ „Димитар Мирасшиев“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина. 

 
II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 
 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1081 

 

Брпј 09-5654/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
656. 
Врз пснпва на шлен 29 став 6 пд Закпнпт за среднптп пбразпвание Закпнпт 

за среднптп пбразпвание („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и 
шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на 
Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 гпдина, 
дпнесе  

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА  
ЗА РАБПТА НА СПУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА  
 
I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на СПУ „Димитар 
Мирасшиев“-Штип за ушебната 2022/2023 гпдина, сп следнипт заклушпк: 

-Вп женскипт тпалет да има ппсебен дел или ппсебна прпстприја сп 
 щкафшиоа и внатре вп щкафшиоата да има се щтп е пптребнп за нивна 
 хигиена. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 08-5654/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

 
657. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 



Стр. 1082 Број 13  

20 септември 
2022 

 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА  

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАОЕ И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРАВИЛНИКПТ  
ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБПТНИТЕ МЕСТА ВП ППШТИНСКА  
ЈАВНА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“-ШТИП 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на Правилник за изменуваое и 
дппплнуваое на Правилникпт за систематизација на рабптните места вп 
Ппщтинската јавна устанпва за деца-Детска градинка „Астибп“-Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5655/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 658. 

Врз пснпва на шлен 116 став 1 алинеја 8 пд Закпнпт за защтита на децата 
(„Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 104/19 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАОЕ 
 И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРАВИЛНИКПТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА  

НА РАБПТНИТЕ МЕСТА ВП ППШТИНСКА ЈАВНА УСТАНПВА  
ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“-ШТИП 

 
 Член  1 

Се дава спгласнпст на Правилник за изменуваое и дппплнуваое на 
Правилникпт за систематизација на рабптните места вп Ппщтинската јавна 
устанпва за деца-Детска градинка „Астибп“-Штип. 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1083 

 

Член  2 
Спставен дел на пваа Пдлука е Правилник за изменуваое и дппплнуваое 

на Правилникпт за систематизација на рабптните места вп Ппщтинска јавна 
устанпва за деца-Детска градинка „Астибп“-Штип брпј 02-215/1 пд 12.08.2022 
гпдина, усвпен сп Пдлука на Управнипт пдбпр на ПЈУДГ „Астибп“-Штип брпј 02-
238/1 на седницата пдржана на 06.09.2022 гпдина. 

 
Член  3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
  
 

Брпј 08-5655/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 659. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

 НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТАТА НА  
ПЈУДГ „АСТИБП“-ШТИП ЗА 2021/2022 ГПДИНА  

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищнипт извещтај за рабпта на 
ПЈУДГ „Астибп“-Штип за 2021/2022 гпдина. 

 
II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5656/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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20 септември 
2022 

 

 660. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 116 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за защтита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз 
пснпва на шлен 49 став 1 и 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 
септември 2022 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБПТАТА НА ПЈУДГ „АСТИБП“-ШТИП 

ЗА 2021/2022 ГПДИНА  

 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабпта на ПЈУДГ „Астибп“-Штип за 
2021/2022 гпдина. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5656/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
661. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ  

НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА  
ПЈУДГ „АСТИБП”-ШТИП ЗА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за рабпта на 
ПЈУДГ „Астибп“-Штип за 2022/2023 гпдина. 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1085 

 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5657/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 662. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 116 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за защтита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз 
пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен 
гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 
гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ч П К 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА  

ЗА РАБПТА НА ПЈУДГ „АСТИБП“-ШТИП 
ЗА 2022/2023 ГПДИНА  

 
I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на ПЈУДГ „Астибп“-Штип за 
2022/2023 гпдина. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 08-5657/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
663. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
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Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

 НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТА НА  
ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА 2021/2022 ГПДИНА  
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищнипт извещтај за рабпта на 
ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5658/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
664. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 116 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за защтита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз 
пснпва на шлен 49 став 1 и 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 
септември 2022 гпдина, дпнесе 

  

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП 
ЗА 2021/2022 ГПДИНА  

 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири-
Трена“-Штип за 2021/2022 гпдина. 
 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1087 

 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5658/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 665. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ  

НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА  
ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП 

ЗА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за рабпта на 
ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5659/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
666. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 116 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за защтита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз 
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пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен 
гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 септември 2022 
гпдина, дпнесе  

  

З А К Л У Ч П К 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА  

ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП 
ЗА 2022/2023 ГПДИНА  

 
I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири- 
Трена“-Штип за 2022/2023 гпдина. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5659/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 667. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА ЗА ПЕЧАТЕОЕ НА СТИХПЗБИРКА  
„ШАРЕНПЛИКИ ВПЗДИШКИ“ 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за пешатеое на 
стихпзбирка „Шаренплики впздищки“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1089 

 

 
Брпј 09-5660/2 

 20 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 668. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана 
на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА ЗА ПЕЧАТЕОЕ НА СТИХПЗБИРКА  

„ШАРЕНПЛИКИ ВПЗДИШКИ“ 
 

Член 1 
 Се пдпбруваат финансиски средства вп висина пд 5.000,00 денари, на 
Милена Милпрадпва, за пешатеое на стихпзбирката „Шаренплики впздищки“. 
 

Член 2 
Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 

Ппщтина Штип за 2022 гпдина.  
 

Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 
Брпј 08-5660/1 

 19 септември 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 669. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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20 септември 
2022 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
ЗА ФИНАНСИСКА ППДДРШКА НА МУЗИЧКИ ПРПЕКТ 

ЗА КАМЕРНА МУЗИКА - МАКЕДПНИСИМП 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за финансиска 
ппддрщка на музишки прпект за камерна музика МАКЕДПНИСИМП. 

 
II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5661/2 
 20 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 670. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана 
на 19 септември 2022 гпдина, дпнесе 

 
П  Д Л У К А  

ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА  
ФИНАНСИСКА ППДДРШКА НА МУЗИЧКИ ПРПЕКТ 

ЗА КАМЕРНА МУЗИКА - МАКЕДПНИСИМП 
 

Член 1 
 Се пдпбруваат средства вп вкупен изнпс пд 10.000,00 евра вп денарска 
прптиввреднпст за финансиска ппддрщка на музишки прпект за камерна музика 
МАКЕДПНИСИМП. 

 
Член 2 

Вп рамки на прпектпт „Македпнска премиера на специјалнипт прпект пд 
пијанистпт Симпн Трпшески - МАКЕДПНИСИМП“ ќе биде пдржан премиерен 
кпнцерт вп Ппщтина Штип. 

 
 



20 септември 
2022  Број 13 Стр. 1091 

 

Член 3 
 Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Штип за 2022 гпдина. 
 

Член 4 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5661/1 
19 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 


